
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína ze 14. sch ůze konané dne 28.02.2011. 
Usnesení č. 171 – 187 

Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů.  
 

Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 

 
 

Přítomni:  Mgr. Rakušan, Bc. Růžička, Ing. Hora, JUDr. Jančák, p. Král, pí Havlíková, 
p. Slavík, MUDr. Navrátil 

Omluven: Ing. Bc. Pospíšil MBA          
Dále byli přítomni: Mgr. Krumich – tajemník MěÚ 

pí Navrátilová – ved. OSVZ 
Mgr. Kárník – ved. OŠKS 
Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
Ing. Horáková – pověřená dočasným vedením ORR  
Mgr. Špinka – pověřený dočasným vedením OSBN 

 
Zápis obsahuje usnesení č. 171/2011 – 187/2011  
_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení OZV č. 7/2011, o školských obvodech základních škol ve městě 
Kolín. 

2) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou. 
3) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, ul. 

Slovenská 984. 
4) Návrh na schválení výzvy se zadávacími podmínkami včetně hodnotících kritérií na 

zakázku malého rozsahu „Technický dozor pro projekt Rekonstrukce ČOV Kolín“, 
schválení mandátní smlouvy pro výkon TDI a schválení opětovného oslovení 
uchazečů pro výkon TDI. 

5) Návrh na bezúplatné převzetí Masarykova mostu – mostního objektu ev. č. 328-000 
části a – e přes řeku Labe, železniční trať a místní komunikaci, z dosavadního 
vlastnictví Středočeského kraje, kde správu nemovitostí vykonává Krajská správa 
a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví města 
Kolína. 

6) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 149/2011 a 130/2011. 
7) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
8) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 6 měsíců 

s možností prodloužení.  
9) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
10) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu 2 let. 
11) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu 6 měsíců. 
12) Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců MěÚ Kolín. 

 



 2 

 
13) Návrh na personální změnu v komisi pro občanské záležitosti. 
14) Návrh na personální změnu v komisi tělovýchovy a sportu. 
15) Návrh na pověření člena Rady města Kolína ke spolupráci při pořádání Valného 

sněmu. 
 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost p. Schuberta o souhlas města Kolína s udělením výjimky. 
2) Žádost o vyjádření k rekonstrukci domu č. p. 102, ul. Kutnohorská, a ke zřízení 

vstupu do tohoto objektu po pozemku parc. č. 161/2 ve vlastnictví města Kolína. 
 
Záměry m ěsta 

1) Záměr uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků 
v zahrádkářské osadě „Na Stráni“ Českému zahrádkářskému svazu, ZO Kolín. 

2) Záměr prodat pozemky a stavby v areálu bývalých TSMK v ul. Kmochově 
a Václavské, Kolín III, z vlastnictví města Kolína. 

3) Záměr pronájmu nebytových prostor v č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV. 
4) Záměr pronájmu nebytových prostor v č. p. 748, ul. Družstevní, Kolín II. 
5) Záměr pronájmu nebytových prostor v I. podzemním podlaží domu č. p. 356, 

ul. Zengrova, Kolín IV – klubovna. 
 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 03. 02. 2011. 
2) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 15. 02. 2011. 

  
Informativní zprávy 

1) IZ – O akcích zařazených v Programu regenerace městských památkových rezervací 
a městských památkových zón v roce 2011 pro Městskou památkovou rezervaci 
Kolín. 

2) IZ – Rekonstrukce ČOV Kolín. 
3) IZ – O nákladech na administrativní činnost spojenou s vybíráním poplatku za účast 

v systému nakládání s komunálním odpadem ve městě Kolín. 
 
Různé  

1) Informace o Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových vyhlášeném 
výběrovém řízení, jehož předmětem je prodej budovy č. p. 306 na st. parcele č. 312, 
pozemkové parcely č. 500/10, 960/35 a st. parcely č. 312 v kat. ú. Sendražice 
u Kolína. 

 
Diskuse členů Rady m ěsta 
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 13:30 hodin místostarostou města Bc. Tomášem Růžičkou 
Ověření zápisu ze 13. schůze RM: pí Havlíková, MUDr. Navrátil 
Ověřovatelé zápisu ze 14. schůze RM: Ing. Hora, p. Král 
Rozšíření navrhovaného programu: 

- Návrh na schválení pořadí uchazečů firem pro zhotovení zakázky malého rozsahu – 
zajištění technického dozoru investora na akci: „Zlepšení tepelně technických 
vlastností objektů MŠ Bezručova v Kolíně“. 

- Návrh na schválení pořadí uchazečů firem pro zhotovení zakázky – zajištění 
technického dozoru investora na akci - „Zlepšení tepelně technických vlastností 
budovy ZŠ Masarykova v Kolíně“.  

- IZ – O nutnosti kácení suchých a nebezpečných stromů ve městě Kolíně. 



 3 

Hlasování o programu: 8 – 0 – 0  
Zapisovatelka: Bc. Michálková 
_________________________________________________________________________ 
 

K O R E S P O N D E N C E   A D R E S O V A N Á   R  A D Ě   M Ě S T A 
_________________________________________________________________________ 
 
Mgr. Rakušan, starosta města 

⋅ návrh na optimalizaci nákladů energie pro město Kolín – evidujeme další návrh na 
úsporu nákladů formou nákupu el. energie na komoditní burze – předloženými 
nabídkami se budeme zabývat 

_________________________________________________________________________ 
 

K O N T R O L A   U S N E S E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Mgr. Krumich – tajemník MěÚ 
_________________________________________________________________________ 
 

N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
1. Návrh na schválení OZV č. 7/2011, o školských obvodech základních škol ve m ěstě 
Kolín. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Kárník – ved. OŠKS 
 
Diskuse: p. Slavík, Bc. Růžička 

(tech. změna – vypuštění neaktuální části textu v čl. 1 OZV) 
 
USNESENÍ č. 171/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších novel 
 
I.    d o p o r u č u j e  ZM 
 
schválit p řiloženou Obecn ě závaznou vyhlášku č. 7/2011 
o školských obvodech základních škol ve m ěstě Kolín. 
Příloha je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
II.   u k l á d á 
 
Mgr. Karlu Kárníkovi zajistit vypracování návrhu výše uvedené 
OZV pro schválení v ZM. 
 
termín plnění: 01. 03. 2011  
zodpovídá: Mgr. Karel Kárník – ved. OŠKS 
                        

Hlasování: 8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
2. Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty v dom ě s pečovatelskou službou. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Navrátilová – ved. OSVZ 



 4 

 
USNESENÍ č. 172/2011 – Rada města Kolína 
 

podle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 
s c h v a l u j e 
 
I. uzavření nájemních smluv na dobu neur čitou na byty    

v domech s pe čovatelskou službou: 
 

- byt č. 5 v domě čp. 110, ul. Husova, Kolín I 
s pí Hanou Kučerovou, Kolín  

- byt č. 13 v domě čp. 110, ul. Husova, Kolín I 
s pí Marií Kořenou, Kolín  

- byt č. 19 v domě čp. 111, ul. Husova, Kolín I 
s pí Boženou Duždovou, Kolín  

- byt č. 6 v domě čp. 112, ul. Husova, Kolín I 
s pí Květoslavou Dušátkovou, Kolín  

- byt č. 6 v domě čp. 113, ul. Nad Zastávkou, Kolín II 
s p. Pavlem Krafkou, Kolín  

 
II.  uzavření nájemních smluv na dobu ur čitou 2 let s možností 

prodloužení na byty: 
 

- byt č. 8 v domě čp. 111, ul. Husova, Kolín I 
s pí Evou Čonkovou, Kolín  

- byt č. 9 v domě čp. 117, ul. Za Školou, Kolín - Štítary 
s p. Jaroslavem Krincvajem, Kolín 

- byt č. 15 v domě čp. 117, ul. Za Školou, Kolín - Štítary 
s pí Věrou Messnerovou, Kolín 

 
termín plnění: do 31.3.2011 
zodpovídá: L. Navrátilová – ved. OSVZ 

  
Hlasování: 8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
3. Návrh na umíst ění do M ěstského penzionu pro d ůchodce v Kolín ě II, 
ul. Slovenská 984. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Navrátilová – ved. OSVZ 
 
USNESENÍ č. 173/2011 – Rada města Kolína 
 

podle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 
s c h v a l u j e 
 
umíst ění do M ěstského penzionu pro d ůchodce v Kolín ě II, 
Slovenská 984:  
pí Zd. Žížalovou, Kolín  
 
termín plnění: do konce  02/2011 
zodpovídá: L. Navrátilová – ved. OSVZ 



 5 

Hlasování: 8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
4. Návrh na schválení výzvy se zadávacími podmínkam i včetně hodnotících kritérií na 
zakázku malého rozsahu „Technický dozor pro projekt  Rekonstrukce ČOV Kolín“, 
schválení mandátní smlouvy pro výkon TDI a schválen í opětovného oslovení 
uchazečů pro výkon TDI. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Horáková – pověřená dočasným vedením ORR 
 
Diskuse: Mgr. Rakušan 

(po upřesnění zadávacích podmínek je opětovně předložen návrh na oslovení 
uchazečů) 

 
USNESENÍ č. 174/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění 
 
s c h v a l u j e 
 
I. výzvu se zadávacími podmínkami, v četně hodnotících 

kritérií na zakázku malého rozsahu podle odst. 3 § 12 a § 18 
zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, na služby pro akci: „Technický dozor pro projekt 
Rekonstrukce ČOV Kolín“ 
 

II. mandátní smlouvu pro výkon TDI „Rekonstrukce ČOV 
Kolín“ 

 
III. schvaluje op ětovné oslovení uchaze čů pro výkon TDI 

„Rekonstrukce ČOV Kolín“, kte ří se již zú častnili zrušeného 
výběrového řízení 

 

1. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
Nábřežní č. 4, 150 56 Praha 5, IČ: 47116901 

2. PROVOD – inženýrská společnost s.r.o.  
V Podhájí č. 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25023829 

3. Ing. Jaroslav Sklenařík  
Roháčova č. 837, 280 02 Kolín III, IČ: 12526258 

4. AECOM CZ s.r.o.  
Trojská č. 92, 171 00 Praha 7, IČ: 15890465 

5. SUNCAD s.r.o.  
Špotzova č.6/96, 161 00 Praha 6, IČ: 26689707 

6.  STAVEBNÍ KANCELÁŘ Ing. Roman Krásný 
     Tyršova č. 1433, 250 82 Úvaly, IČ: 45108234 
6. REALSTAV MB spol. s r.o.  

Klaudiánova č. 124, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25685210 
 
termín plnění: dle zveřejnění výzvy   
zodpovídá: Ing. Iveta Horáková  

 
Hlasování: 8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
 



 6 

 
5. Návrh na bezúplatné p řevzetí Masarykova mostu – mostního objektu ev. č. 328-000 
části a – e p řes řeku Labe, železni ční tra ť a místní komunikaci, z dosavadního 
vlastnictví St ředočeského kraje, kde správu nemovitostí vykonává Krajs ká správa 
a údržba silnic St ředočeského kraje, p říspěvková organizace, do vlastnictví m ěsta 
Kolína. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM (S přihlédnutím k ustanovení § 12 odstavce 1 

písm. b) zákona č. 13/1997 Sb. ORR doporučuje podpořit bezúplatné 
převzetí Masarykova mostu – mostního objektu evidenční číslo 328 – 000             
a – e přes řeku Labe, železniční trať a místní komunikaci do vlastnictví města 
Kolína.) 

 
Diskuse: p. Král, Ing. Hora, p. Slavík, Bc. Růžička 

(zda lze očekávat v nejbližší době vynaložení fin. prostředků na opravy objektu? – 
bude se jednat zejména o náklady na běžnou údržbu a provozování, SÚS – nyní již 
KSÚS vykonala hlavní prohlídku a zkonstatovala stav mostu / informace 
o jednáních, která budou vedena s vlastníkem stavby vodní elektrárny v tělese 
mostu  a se státním podnikem Povodí Labe) 
 

USNESENÍ č. 175/2011 – Rada města Kolína 
 
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 
 
I.  d o p o r u č u j e  ZM 
 
schválit bezúplatné p řevzetí Masarykova mostu – mostního 
objektu eviden ční číslo 328 – 000 části  a – e  p řes  řeku Labe, 
železni ční tra ť a místní komunikaci, který je ve smyslu 
ustanovení § 12, odstavce 1, písm. b) zákona číslo 13/1997 
Sb., v platném zn ění, sou částí místní komunikace II /328 – 
z dosavadního vlastnictví St ředočeského kraje, kde správu 
nemovitostí vykonává Krajská správa a údržba silnic  
Středočeského kraje, p řísp. org.,  se sídlem Zborovská 11, 
150 21 Praha 5, IČ: 00066001 – do vlastnictví m ěsta Kolína. 
 
II. u k l á d á 
 
Odboru RR a ÚP v p řípadě kladného stanoviska RM 
k bezúplatnému p řevzetí Masarykova mostu v Kolín ě připravit  
ke schválení p říslušný návrh pro ZM 
 
termín plnění: po vyhotovení zápisu z jednání RM 
zodpovídá: Ing. Iveta Horáková  

 
Hlasování: 8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
6. Návrh na zrušení částí usnesení Rady m ěsta Kolína č. 149/2011 a 130/2011. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Špinka – pověřený dočasným vedením OSBN 
 
USNESENÍ č. 176/2011 – Rada města Kolína 
 



 7 

I. r u š í  
  
1) v usnesení č. 149/2011 bod č. 8 ze dne 7.2.2011 na uzavření 

nájemní smlouvy na byt č.19 v č.p.1015, ul. V Kasárnách, Kolín II  
s Radkem Závoníkem, SR  
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

2)  v usnesení č. 130/2011 bod č. 5 ze dne 24.1.2011 na uzavření 
nájemní smlouvy na byt č. 43 v č.p.1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  
s Tomášem Charousem, Kolín 
na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 

 
II. u k l á d á 
 
OSBN připravit návrh na schválení nájemníka do výše 
uvedené bytové jednotky 
 
termín plnění: 31.3.2011 
zodpovídá: Mgr. Martin Špinka  

 
Hlasování: 8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
7. Návrh na uzav ření nájemních smluv se zam ěstnanci TPCA na dobu ur čitou 2 let 
s možností prodloužení. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Špinka – pověřený dočasným vedením OSBN 
 
USNESENÍ č. 177/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 
 
I. s c h v a l u j e    
 
uzavření nájemní smlouvy na byt 
  
1)  č. 32 v domě č.p.1014, ul. V Kasárnách, Kolín II 

s Jaroslavem Pacákem, Kolín  
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

2) č. 19 v domě č.p.1015, ul. V Kasárnách, Kolín II 
s Davidem Kalichem, Opava 
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

3)  č. 16 v domě č.p.1032, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II 
s Jiřím Němečkem, Kolín  
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

4)  č. 25 v domě č.p.1032, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II 
se Štefanem Mitrem, Sobrance, SR 
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

5)  č. 2 v domě č.p.1028, ul. Hrnčířská, Kolín II 
s Davidem Všetečkou, Kolín  
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

6)  č. 24 v domě č.p.1013, ul. V Kasárnách, Kolín II 
s Danielem Šípem, Havlíčkův Brod 
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 
 
 



 8 

 
7)  č. 19 v domě č.p.1013, ul. V Kasárnách, Kolín II 

s Petrem Krycnarem, Kolín 
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

8)  č. 5 v domě č.p.1030, ul. Hrnčířská, Kolín II 
s Ivanem Veselovským, Hořice 
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

 
II. u k l á d á 
 
OSBN uzavřít nájemní smlouvu s výše uvedenými nájemci na 
dobu určitou 2 let s možností prodloužení 
 
termín plnění: 31.3.2011 
zodpovídá: Mgr. Martin Špinka 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
8. Návrh na uzav ření nájemních smluv se zam ěstnanci TPCA na dobu ur čitou 6 m ěsíců 
s možností prodloužení.  
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Špinka – pověřený dočasným vedením OSBN 
 
USNESENÍ č. 178/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 
 
I. s c h v a l u j e    
 
uzavření nájemní smlouvy na byt 
  
1)  č. 9 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II 

s Davidem Valachem, Lovosice 
na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 

2)  č. 109 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II 
s Jaroslavem Hálou, Česká Lípa 
na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 

3)  č. 80 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II 
s Denisou Čubrovou, Kolín  
na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 

4)  č. 66 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II 
s Petrou Jarunkovou, Chvaletice 
na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 

 
II. u k l á d á 
 
OSBN uzavřít nájemní smlouvu s výše uvedenými nájemci na 
dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 
 
termín plnění: 31.3.2011 
zodpovídá: Mgr. Martin Špinka 
 

Hlasování: 8 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
 



 9 

_________________________________________________________________________ 
 
9. Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Špinka – pověřený dočasným vedením OSBN 
 
USNESENÍ č. 179/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. 
 
I. s c h v a l u j e    
 
prodloužení nájemní smlouvy na byt 
 
1)  č. 22 v domě č.p.111, ul. Husova, Kolín I  

s Ivetou Dejmalovou do 31.12.2012 
2)  č. 30 v domě č.p. 806, ul. Dělnická, Kolín II  

s Boženou a Ladislavem Kohoutkovými do 31.3.2013  
3)  č. 3 v domě č.p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Růženou Šaradínovou do 31.3.2013  
 
II. u k l á d á 
 
OSBN uzavřít dodatky k nájemním smlouvám s výše uvedenými 
nájemci 
 
termín plnění: 31.3.2011 
zodpovídá: Mgr. Martin Špinka 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
10. Návrh na prodloužení nájemních smluv se zam ěstnanci TPCA na dobu 2 let. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Špinka – pověřený dočasným vedením OSBN 
 
USNESENÍ č. 180/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. 
 
I. s c h v a l u j e    
 
prodloužení nájemní smlouvy na byt 
 
1)  č. 17 v domě č.p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Richardem Štáblem do 31.3.2013  
2)  č. 14 v domě č.p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Janem Todorem do 31.3.2013 
3)  č. 25 v domě č.p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Pavlom Beĺanom do 31.3.2013 
4)  č. 28 v domě č.p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Antonínem Kolínským do 31.3.2013  
5)  č. 4 v domě č.p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Janem Rozenbergem do 31.3.2013 
 



 10 

 
6)  č. 16 v domě č.p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Martinem Košvancem do 31.3.2013 
7)  č. 20 v domě č.p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Peterem Grausem do 31.3.2013  
8)  č. 21 v domě č.p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Michalem Šulcem do 31.3.2013 
9)  č. 35 v domě č.p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II  

se Zdeňkem Pekárkem do 31.3.2013 
10)  č. 19 v domě č.p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Janem Kujalem do 31.3.2013  
11)  č. 34 v domě č.p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Branislavem Michalcem do 31.3.2013 
12)  č. 41 v domě č.p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Filipem Procházkou do 31.3.2013 
13)  č. 28 v domě č.p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II  

se Zdeňkem Stodolou do 31.3.2013  
14)  č. 12 v domě č.p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Martinem Sekerou do 31.3.2013 
15)  č. 17 v domě č.p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Janem Vaĺovým do 31.3.2013 
16)  č. 26 v domě č.p. 1032, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Janou Plačkovou do 31.3.2013  
17)  č. 50 v domě č.p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Jiřím Vávrou do 30.11.2011  
18)  č. 22 v domě č.p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II  

s Rostislavem Jirků do 30.11.2012 
 
II. u k l á d á 
 
OSBN uzavřít dodatky k nájemním smlouvám s výše uvedenými 
nájemci 
 
termín plnění: 31.3.2011 
zodpovídá: Mgr. Martin Špinka 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
11. Návrh na prodloužení nájemních smluv se zam ěstnanci TPCA na dobu 6 m ěsíců. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Špinka – pověřený dočasným vedením OSBN 
 
USNESENÍ č. 181/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. 
 
I. s c h v a l u j e    
 
prodloužení nájemní smlouvy na byt 
 
1)  č. 1 v domě č.p.1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Ladislavem Lysým do 30.9.2011 
2)  č. 2 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Adamem Kadlčíkem do 30.9.2011  
 



 11 

 
3)  č. 3 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Rostislavem Seberou do 30.9.2011 
4)  č. 6 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Ivo Horákem do 30.9.2011  
5)  č. 7  v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Liborem Jakubčíkem do 30.9.2011 
6)  č. 10 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Martinem Špalkem do 30.9.2011 
7)  č. 14 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Romanem Smolařem do 30.9.2011 
8)  č. 15 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Lucií Roštášovou do 30.9.2011 
9)  č. 18 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Jaroslavem Novotným do 30.9.2011  
10)  č. 49 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

se Zbigniewem Bakem do 30.9.2011 
11)  č. 58 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

se Shenem Luopingem do 30.9.2011  
12)  č. 61 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Davidem Krásou do 30.9.2011 
13)  č. 73 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Martinem Adamovem do 30.9.2011 
14)  č. 76 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Markem Borovičkou do 30.9.2011 
15)  č. 77 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

se Štefanem Smitcem do 30.9.2011  
16)  č. 88 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Lubomírem Zelenkou do 30.9.2011 
17) č. 89 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Oldřichem Břinkem do 30.9.2011  
18)  č. 90 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Martinem Bízou do 30.9.2011 
19)  č. 103 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Radkem Kosem do 30.9.2011 
20)  č. 94 v domě č.p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

se Šárkou Jandovou do 30.9.2011 
21)  č. 12 v domě č.p. 1033, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Tomášem Pykou do 30.9.2011  
22)  č. 15 v domě č.p. 1033, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Terezou Novotnou do 30.9.2011 
23)  č. 16 v domě č.p. 1033, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Michalem Brejšou do 30.9.2011  
24)  č. 21 v domě č.p. 1033, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Martinem Fuňákem do 30.9.2011 
25)  č. 29 v domě č.p. 1033, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Františkem Stupkou do 30.9.2011  
26)  č. 30 v domě č.p. 1033, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

se Stanislavem Bugajem do 30.9.2011 
27)  č. 42 v domě č.p. 1033, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Liborem Grygerou do 30.9.2011  
28)  č. 4 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Jakubem Šromem do 30.9.2011   
29)  č. 7 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Jozefem Jarolínem do 30.9.2011  
30)  č. 8 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Oldřichem Mikou do 30.9.2011   
 



 12 

 
31)  č. 9 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Janou Majerovou do 30.9.2011 
32)  č. 10 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Dušanem Jančurou do 30.9.2011   
33)  č. 16 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Janem Doupníkem do 30.9.2011  
34)  č. 17 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Janem Macháčkem do 30.9.2011   
35)  č. 22 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Petrem Horáčkem do 30.9.2011 
36)  č. 25 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

se Zdeňkem Šulcem do 30.9.2011   
37)  č. 27 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Jiřím Kopeckým do 30.9.2011  
38)  č. 29 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Martinem Kudláčkem do 30.9.2011   
39)  č. 43 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Ivem Navaĺaným do 30.9.2011 
40)  č. 50 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Petrem Szczerbou do 30.9.2011   
41)  č. 60 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Michalem Iršou do 30.9.2011  
42)  č. 61 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Romanem Chýlkem do 30.9.2011   
43)  č. 63 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Pavlem Gurtlerem do 30.9.2011 
44)  č. 67 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Lechem Radwanskim do 30.9.2011   
45)  č. 72 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Danielem Kočířem do 30.9.2011  
46)  č. 78 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Kamilem Struhalou do 30.9.2011   
47)  č. 79 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Ivanou Czakovou do 30.9.2011 
48)  č. 86 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Rostislavem Vaněčkem do 30.9.2011   
49)  č. 90 v domě č.p. 1035, ul. Ant.Dvořáka, Kolín II  

s Kateřinou Jančurovou do 30.9.2011  
50)  č. 3 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Josefem Opatrným do 30.9.2011   
51)  č. 4 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Davidem Rockem do 30.9.2011 
52)  č. 13 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Ladislavem Karapinem do 30.9.2011   
53)  č. 15 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Matějem Saparou do 30.9.2011 
54)  č. 16 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Jiřím Bromem do 30.9.2011   
55)  č. 18 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Tomášem Zahradníkem do 30.9.2011 
56)  č. 24 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Martinem Kovářem do 30.9.2011   
57)  č. 25 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Pavlom Zakarovským do 30.9.2011 
58)  č. 28 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Václavem Fujerou do 30.9.2011   
 



 13 

 
59)  č. 30 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Danielem Ihmem do 30.9.2011 
60)  č. 33 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Jiřím Andrejovským do 30.9.2011   
61)  č. 36 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Janem Žatečkou do 30.9.2011 
62)  č. 38 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Milanem Sedláčkem do 30.9.2011   
63)  č. 39 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Petrem Kadlecem do 30.9.2011 
64)  č. 47 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Josefem Klofáčem do 30.9.2011   
65) č. 50 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Ondřejem Kurfirstem do 30.9.2011 
66)  č. 51 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Janem Kaboněm do 30.9.2011   
67)  č. 52 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Ondřejem Pinkasem do 30.9.2011 
68)  č. 56 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Petrem Klepaczem do 30.9.2011   
69)  č. 60 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Pavlem Sejkorou do 30.9.2011 
70)  č. 75 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Lukášem Kasmanem do 30.9.2011   
71)  č. 77 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Tomasem Srbem do 30.9.2011 
72)  č. 79 v domě č.p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Petrem Šlaisem do 30.9.2011   
73)  č. 12 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Peterem Tancošem do 30.9.2011 
74)  č. 15 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Tomášem Jahnem do 30.9.2011   
75)  č. 16 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

se Stanislavem Balíkem do 30.9.2011 
76)  č. 19 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Janem Janovským do 30.9.2011   
77)  č. 20 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Ondřejem Daňkem do 30.9.2011 
78)  č. 23 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Ondřejem Daňkem do 30.9.2011 
79)  č. 24 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Ondřejem Grácem do 30.9.2011   
80)  č. 25 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Jurajem Digou do 30.9.2011 
81)  č. 32 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Karlem Čubrem do 30.9.2011   
82)  č. 33 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Radkem Surovčiakom do 30.9.2011 
83)  č. 37 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Jiřím Blehou do 30.9.2011 
84)  č. 38 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Andreou Kupčíkovou do 30.9.2011   
85)  č. 47 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Petrem Tinkou do 30.9.2011 
86)  č. 57 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Pavlem Bohatým do 30.9.2011 
 



 14 

   
87)  č. 63 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Pavlem Dršťákem do 30.9.2011 
88)  č. 64 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Janem Klesnilem do 30.9.2011 
89)  č. 65 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Pavlem Koukolem do 30.9.2011   
90)  č. 71 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Martinem Chaloupkou do 30.9.2011 
91)  č. 80 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Martinem Vinklátem do 30.9.2011   
92)  č. 83 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Radanem Sýkorou do 30.9.2011 
93)  č. 88 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Davidem Uhlířem do 30.9.2011 
94)  č. 92 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Radovanem Keruĺem do 30.9.2011   
95)  č. 93 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

se Zdeňkem Stachem do 30.9.2011 
96)  č. 97 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Davidem Velešínským do 30.9.2011   
97)  č. 100 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Danielem Šmídem do 30.9.2011 
98)  č. 101 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Václavem Klimszou do 30.9.2011 
99)  č. 106 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Romanem Burešem do 30.9.2011   
100)  č. 107 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II  

s Janou Rieplovou do 30.9.2011 
101)  č. 23 v domě č.p. 1035, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II  

s Pavlem Odrážkou do 31.7.2011  
  
II. u k l á d á 
 
OSBN uzavřít dodatky k nájemním smlouvám s výše uvedenými 
nájemci 
 
termín plnění: 31.3.2011 
zodpovídá: Mgr. Martin Špinka 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
12. Návrh na stanovení celkového po čtu zam ěstnanc ů MěÚ Kolín. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Krumich – tajemník MěÚ (Navýšení systemizovaných funkčních míst na 

Odboru dopravy o pracovníka na pozici „referent správního řízení“ ve věcech 
projednávání přestupků proti PSP.) 

 
USNESENÍ č. 182/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb. 
 
I. s t a n o v u j e 
 
od 1. 3. 2011 celkový po čet zaměstnanc ů MěÚ na 206, 



 15 

II. u k l á d á 
 
tajemníkovi přijmout příslušné personální změny vyplývající z nově 
stanoveného celkového počtu zaměstnanců MěÚ. 
 
termín plnění: 2. 3. 2011 
zodpovídá: tajemník MěÚ 

 

Hlasování: 8 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
13. Návrh na personální zm ěnu v komisi pro ob čanské záležitosti. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Rakušan – starosta města 
 
USNESENÍ č. 183/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 
 
o d v o l á v á  
 
Ing. Janu Kova čovou z funkce člena komise pro ob čanské 
záležitosti, zřízené Radou města Kolína usnesením č. 42/2010, 
s účinností od 01. 03. 2011 

 
termín plnění: 01.03.2011 
 

Hlasování: 8 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
14. Návrh na personální zm ěnu v komisi t ělovýchovy a sportu. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Rakušan – starosta města 
 
USNESENÍ č. 184/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 
 
o d v o l á v á 
 
pana Jana Krej čího z funkce člena komise t ělovýchovy 
a sportu,  zřízené Radou města Kolína usnesením č. 42/2010, 
s účinností od 01. 03. 2011 
 
termín plnění: 01. 03. 2011 

 

Hlasování: 8 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
15. Návrh na pov ěření člena Rady m ěsta Kolína ke spolupráci p ři po řádání Valného 
sněmu. 
_________________________________________________________________________ 
 



 16 

Úvodní slovo: Mgr. Rakušan – starosta města  
 
Diskuse: Bc. Růžička, Ing. Hora 

(Ing. Hora pověření přijal) 
 
USNESENÍ č. 185/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 
 
p o v ě ř u j e 
 
pana Ing. Jana Horu, člena Rady m ěsta Kolína, za m ěsto Kolín 
k navázání spolupráce a p ředávání informací se svazem 
skaut ů a skautek ČR v rámci po řádání Valného sn ěmu Junáka 
v měsíci duben 2011. 
 
termín plnění: po schválení RM. 
 

Hlasování: 8 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
16. Návrh na schválení po řadí uchaze čů firem pro zhotovení zakázky malého rozsahu 
– zajišt ění technického dozoru investora na akci:  „Zlepšení tepeln ě technických 
vlastností objekt ů MŠ Bezručova v Kolín ě“. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Horáková – pověřená dočasným vedením ORR 
 
USNESENÍ č. 186/2011 – Rada města Kolína 

 
podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění 
 
s c h v a l u j e    
 
pořadí uchaze čů firem pro zhotovení zakázky malého rozsahu 
– zajišt ění technického dozoru investora na akci: „Zlepšení 
tepeln ě technických vlastností objekt ů MŠ Bezručova 
v Kolín ě“   

1.  František Šimůnek,  
Želivského 764, 284 01 Kutná Hora,  
nabídková cena: 65.000 Kč (není pl. DPH) 

2.  Ing. Jana Jírovská,  
Bachmačská 519, 280 02 Kolín II,  
nabídková cena: 66.000 Kč (není pl. DPH) 

3.  Ing. Martin Škorpík,  
V Břízách 794, 280 02 Kolín II  
nabídková cena: 80.000 Kč (není pl. DPH) 

4.  ARCHA inženýrská agentura, a.s.,  
Smetanova 285, 280 00 Kolín IV 
nabídková cena: 108.000 Kč vč. DPH 

5.  Ing. Luboš Křivánek,  
Neumannova 299, Kolín - Sendražice  
nabídková cena: 122.000 Kč (není pl. DPH) 

6.  IKP Consulting Engineers, s.r.o.,  
Jirsíkova 5, 186 00 Praha 8  
nabídková cena: 144.000 Kč vč. DPH 



 17 

 
7.  Ing. Jaroslav Sklenařík,  

Roháčova 837, 280 02 Kolín III 
nabídková cena: 144.000 Kč vč. DPH 

8.  Stavební kancelář – Ing. Roman Krásný,  
Tyršova 1433, 250 82 Úvaly u Prahy 
nabídková cena: 144.000 Kč vč. DPH 

7.  Ing. Pavel Kubík, 
Bukovina 66, 511 01 Turnov 
nabídková cena: 148.000 Kč (není pl. DPH) 

8.  REALSTAV MB spol. s r.o.,  
Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav 
nabídková cena: 238.800 Kč vč. DPH 

9.  Projekční kancelář Myška, s.r.o.,  
Jiřího náměstí 17/28, 290 00 Poděbrady 
nabídková cena: 286.800 Kč vč. DPH 

termín plnění: 01.03.2011 
zodpovídá: Ing. Iveta Horáková 
 

Hlasování: 8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
17. Návrh na schválení po řadí uchaze čů firem pro zhotovení zakázky – zajišt ění 
technického dozoru investora na akci: „Zlepšení tep elně technických vlastností 
budovy 7. ZŠ Masarykova v Kolín ě“.   
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Horáková – pověřená dočasným vedením ORR (Tech. změna) 
 
USNESENÍ č. 187/2011 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
v platném znění 
 
s c h v a l u j e    
 
pořadí uchaze čů firem pro zhotovení zakázky – zajišt ění 
technického dozoru investora na akci: „Zlepšení tep elně 
technických vlastností objekt ů 7. ZŠ Masarykova v Kolín ě“ , 
v otevřeném řízení dle zákona č.137/2006. 
 
1.   Ing. Martin Škorpík,  

V Břízách 794, 280 00 Kolín 
Nabídková cena: 110.000 Kč (není plátce DPH) 

2.   Ing. Luboš Křivánek,  
Neumanova 299, 280 02 Kolín - Sendražice 
Nabídková cena: 143.000 Kč (není plátce DPH) 

3.   Ing. Jana Jírovská,  
Bachmačská 519, 280 00 Kolín  
Nabídková cena: 146.000 Kč (není plátce DPH) 

4.   ARCHA inženýrská agentura, a.s. 
Smetanova 285, 280 02 Kolín 
Nabídková cena: 150.000 Kč (včetně DPH) 

5.   Jaroslav Sklenařík,  
Roháčova 837, 280 02 Kolín 
Nabídková cena: 174.240 Kč včetně DPH 
 



 18 

 
6.   Stavební kancelář, Ing. Roman Krásný,  

Tyršova 1433, 250 82 Úvaly u Prahy 
Nabídková cena: 225.600 Kč  

7.   MZK inženýring, s.r.o.,  
Kostelecká 879, 190 00 Praha 
Nabídková cena: 237.600 Kč včetně DPH 

8.   REALSTAV, spol.s.r.o.,  
Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav 
Nabídková cena: 272.000 Kč včetně DPH 

9.   Jaroslav Sklenařík,  
Roháčova 837, 280 02 Kolín  
Nabídková cena: 174.240 Kč včetně DPH 

10. CEREBYD, spol.s.r.o.,  
Bukovina 66, 511 01 Turnov            
Nabídková cena: 823.200 Kč včetně DPH 

 
termín plnění: 01.03.2011 
zodpovídá: Ing. Iveta Horáková 

 
Hlasování: 7 – 0 – 1  
Návrh byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 

S M L O U V Y  
_________________________________________________________________________ 
 
S m l o u v y  k  p o d p i s u  
 
� Smlouva o zřízení věcného břemene mezi městem Kolín a Zemědělskou 

vodohospodářskou správou, Hlinky 60/144, 603 00 Brno - Pisárky. 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
 

� Smlouva o zřízení věcného břemene mezi městem Kolín a Janem Severou, 
V Zahrádkách 47, 280 02 Kolín - Sendražice. 
Hlasování: 8 – 0 – 0 

 
� Smlouva o zřízení věcného břemene mezi městem Kolín a Marií Hniličkovou, Hlavní 4, 

280 02 Kolín - Sendražice. 
Hlasování: 8 – 0 – 0 

 
� Smlouva o zřízení věcného břemene mezi městem Kolín a Hanou Konývkovou, 

Sokolská 103, 280 02 Kolín II, a Danou Tvrzníkovou, Čapkova 221, 280 02 Kolín - 
Sendražice. 
Hlasování: 8 – 0 – 0 

 
� Smlouva o zřízení věcného břemene mezi městem Kolín a Jaroslavou Teplou, Na Návsi 

103, 280 02 Veltruby. 
Hlasování: 8 – 0 – 0 

 
� Dodatek č. 3 k Mandátní smlouvě ze dne 20.12.2007 mezi městem Kolín a Allowance, 

s. r. o., Korunní 810, Praha - Vinohrady. 
Hlasování: 8 – 0 – 0 

 
� Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na provedení stavby „Veřejné osvětlení Kolín 

Sendražice – II. zapínací bod“ mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín, s. r. o., Třídvorská 
1501, 280 02 Kolín V. 
Hlasování: 7 – 0 – 1 



 19 

 
� Mandátní smlouva na provádění služeb – výkon technického dozoru pro stavbu   

„Zlepšení tepelně technických vlastností objektů MŠ Bezručova“ mezi městem Kolín 
a Františkem Šimůnkem, Želivského 764, 284 01 Kutná Hora. 
Hlasování: 8 – 0 – 0 

 
� Mandátní smlouva na provádění služeb – výkon technického dozoru pro stavbu   

„Zlepšení tepelně technických vlastností objektů 7. ZŠ Masarykova“ mezi městem Kolín 
a Ing. Martinem Škorpíkem, V Břízách 794, 280 02 Kolín II. 
Hlasování: 7 – 0 – 1 

_________________________________________________________________________ 
 

Ž Á D O S T I  
_________________________________________________________________________ 
 
1. Žádost p. Schuberta o souhlas m ěsta Kolína s ud ělením výjimky. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM (Pan Schubert je vlastníkem pozemku parc. 

č. 2637/23 v kat. ú. Kolín, na kterém má v úmyslu postavit rodinný dům 
v souladu s platným územním plánem. V rámci stavebního řízení požádal 
město Kolín, jakožto vlastníka pozemku parc. č. 2987/2, o souhlas s udělením 
výjimky stavebním úřadem z ustanovení § 20 odst. 7 Vyhlášky o obecných 
požadavcích na využití území – tj. ke každé stavbě musí vést zpevněná 
pozemní komunikace široká nejméně 2,5 m a končící nejdéle 50 m od stavby. 
Odbor dopravy ve svém vyjádření určil podmínky, za kterých je možno použít 
tuto nezpevněnou komunikaci jako dopravní cestu pro stavební techniku.) 

   
Diskuse: Bc. Růžička, Ing. Tichý 

(vyslovením souhlasu s předloženou žádostí se město Kolín nezavazuje 
k vybudování zpevněné komunikace) 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0. Žádost byla schválena. 
_________________________________________________________________________ 
 
2. Žádost o vyjád ření k rekonstrukci domu č. p. 102, ul. Kutnohorská, a ke z řízení 
vstupu do tohoto objektu po pozemku parc. č. 161/2 ve vlastnictví m ěsta Kolína. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM (Vlastník rodinného domu čp. 102, 

ul. Kutnohorská, Kolín IV, na pozemku parc. č. st. 745, pan Vu Trung Kien 
žádá město Kolín, jakožto majitele sousedních pozemků, o souhlas 
s rekonstrukcí výše uvedeného objektu. Investor předpokládá vybudování 
přístupového chodníku k zadnímu vchodu do objektu přes pozemky parc. 
č. 160 ve vlastnictví žadatele a parc. č. 160/2 ve vlastnictví města Kolína. 
Žadatel proto žádá i o souhlas s vybudováním přístupového chodníku na 
městském pozemku, a to na své náklady. Po dokončení stavebních úprav 
a kolaudaci nabízí bezúplatný převod přístupového chodníku do vlastnictví 
města Kolína.) 

 
Diskuse: Ing. Hora, p. Král, Ing. Tichý 

(žadatel má v úmyslu ve svém objektu zřídit a provozovat zařízení herny / ORR 
navrhuje radě města, aby zvážila možnost přijetí vyhlášky o regulaci provozování 
heren s výherními hracími automaty a hracími videoterminály ve městě tak, jak je 
činěno v jiných obcích – vznik těchto zařízení je i jednou z příčin nežádoucích 
kriminálních jevů)  

 
 



 20 

 
Hlasování: 0 – 8 – 0. Žádost byla zamítnuta. 
_________________________________________________________________________ 
 

Z Á M Ě R Y   M Ě S T A 
_________________________________________________________________________ 
 
1. Záměr uzav ření Dodatku č. 1 k nájemní smlouv ě na pronájem pozemk ů 
v zahrádká řské osad ě „Na Stráni“ Českému zahrádká řskému svazu, ZO Kolín. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM (S Českým zahrádkářským svazem, ZO Kolín, je 

uzavřena nájemní smlouva ze dne 15. 01. 2004 na pronájem pozemků 
v zahrádkářské osadě „Na Stráni“ ve Štítarech. Pozemky v této zahr. osadě 
byly prodány z vlastnictví města Kolína uživatelům zahrádek v prosinci 2010 
– v lednu 2011. Pozemky parc. č. 2464/1 a parc. č. 2448/4 se nacházejí na 
území zahrádky užívané panem Ing. Polívkou, který pozemky neodkoupil 
s tím, že si je i nadále bude pronajímat prostřednictvím Českého 
zahrádkářského svazu.) 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0. Záměr byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
2. Záměr prodat pozemky a stavby v areálu bývalých TSMK v ul. Kmochov ě 
a Václavské, Kolín III, z vlastnictví m ěsta Kolína. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
Diskuse: Mgr. Rakušan, p. Slavík, Ing. Tichý 

(po diskusi byl záměr stažen z programu jednání a bude předložen po 
uskutečněných jednáních, na kterých bude stanoven další postup) 

 
Záměr byl stažen z programu dnešní schůze RM. 
_________________________________________________________________________ 
 
3. Záměr pronájmu nebytových prostor v č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Špinka – pověřený dočasným vedením OSBN (Záměr města pronajmout 

nebytové prostory v č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV. V případě 
odsouhlasení bude záměr zveřejněn na úřední desce MěÚ Kolín.) 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0. Záměr byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
4. Záměr pronájmu nebytových prostor v č. p. 748, ul. Družstevní, Kolín II. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Špinka – pověřený dočasným vedením OSBN (Záměr města pronajmout 

nebytový prostor v č. p. 748, ul. Družstevní, Kolín II. V případě odsouhlasení 
bude záměr zveřejněn na úřední desce MěÚ Kolín.) 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0. Záměr byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 
 
 



 21 

 
5. Záměr pronájmu nebytových prostor v I. podzemním podlaž í domu č. p. 356, 
ul. Zengrova, Kolín IV – klubovna. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Špinka – pověřený dočasným vedením OSBN (Předložený záměr je 

předkládán na základě žádosti Mgr. Petra Steklého, ředitele občanského 
sdružení Prostor, o pronájem nebytových prostor v domě č. p. 356, ul. 
Zengrova v Kolíně IV, za účelem provozování Komunitního centra Zengrovka 
za nabídnuté nájemné ve výši 1.000 Kč/rok – poplatky za služby budou 
hrazeny nájemcem. Tyto prostory byly za tímto účelem rekonstruovány, 
proto je předložen záměr na konkrétního zájemce. OSBN žádá o souhlas 
s jeho uveřejněním.) 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0. Záměr byl schválen. 
_________________________________________________________________________ 
 

Z Á P I S Y   Z   J E D N Á N Í   K O M I S Í   R A  D Y   M Ě S T A 
_________________________________________________________________________ 
 
1. Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze d ne 03. 02. 2011. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Navrátilová – ved. OSVZ (Radě města byl předložen jednací řád komise 

zdravotní a sociální. Na programu jednání komise bylo projednání žádostí 
jednotlivých subjektů o finanční příspěvky, komise se věnovala vyúčtování 
dotací města Kolína NNO v sociální oblasti za rok 2010 a žádostem 
o umístění do Městského penzionu v Kolíně. Komise obdržela i informaci od 
Mgr. Peychla o návštěvě Střediska respitní péče Volno, Centra pro zdravotně 
postižené ve Sluneční ul. a Centra pro seniory v Kolíně II. Ing Blecha 
seznámil komisi s možností nezaměstnaných vykonávat „veřejnou službu“, 
která dosud v Kolíně chybí.) 

 
Diskuse: Ing. Hora, Mgr. Rakušan, pí Navrátilová 

(poptávka po péči o seniory v Kolíně převyšuje možnosti ubytovací kapacity, 
zařízení obdobné péče by bylo potřebné – objevují se subjekty, které zvažují 
investice do stavby tohoto typu) 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0. Zápis byl schválen.  
_________________________________________________________________________ 
 
2. Zápis z jednání komise pro p řipojené m ěstské části ze dne 15. 02. 2011. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Horáková – pověřená dočasným vedením ORR (Komise projednala 

požadavky v jednotlivých příměstských částech.) 
 
Rada města vzala zápis na vědomí. 
_________________________________________________________________________ 
 

I N F O R M A T I V N Í   Z P R Á V Y 
_________________________________________________________________________ 
 
1. IZ – O akcích za řazených v Programu regenerace m ěstských památkových rezervací 
a městských památkových zón v roce 2011 pro M ěstskou památkovou rezervaci Kolín. 
_________________________________________________________________________ 
 
 



 22 
 
Úvodní slovo: Ing. Horáková – pověřená dočasným vedením ORR (Do Programu 

regenerace se město Kolín přihlásilo v roce 1994. Agendu týkající se 
naplnění Programu regenerace pro Městskou památkovou rezervaci Kolín 
zajišťuje Odbor regionálního rozvoje a územního plánování. Finanční 
prostředky pro Program regenerace městských památkových rezervací 
a městských památkových zón na obnovu nemovitých kulturních památek 
schválený usnesením vlády ČR č. 209/1992 jsou využitelné a zúčtovatelné 
se státním rozpočtem v příslušném kalendářním roce. Zásada přiměřené 
finanční účasti na obnově kulturní památky se odvozuje z ceny stavebních 
prací, popřípadě restaurátorských a jiných prací této obnovy sjednané se 
zhotovitelem díla na příslušný rok. Výběr zhotovitele díla musí být 
proveden v souladu s obecně závaznými předpisy v oblasti zadávání 
veřejných zakázek. Poskytované příspěvky jsou přísně účelové, mohou 
být použity jen na úhradu prací zabezpečujících uchování památkové 
hodnoty kulturní památky nikoli na modernizace objektů. Ústřední komise 
Ministerstva kultury pro Program regenerace MPR a MPZ projednala 
a schválila dne 26. 01. 2011 rozdělení státní finanční podpory na rok 2011 
– městu Kolín byla přidělena podpora ve výši 200.000 Kč. ORR žádá RM 
o zvážení využitelnosti přidělené finanční podpory.) 

 
Diskuse: Mgr. Rakušan, Bc. Růžička, Ing. Horáková 

(doporučení navázat na výměnu oken na severní a západní fasádě západního 
křídla objektu zámku – akce je za město připravena, zbývá vypsat výběrové řízení 
na zhotovitele – celková výše zakázky se bude pohybovat ve výši 645.000 Kč, 
445.000 Kč bude hrazeno z vlastních zdrojů města, 200.000 Kč bude přidáno ze 
získané finanční podpory z MK) 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0. IZ byla schválena.  
_________________________________________________________________________ 
 
2. IZ – Rekonstrukce ČOV Kolín. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Horáková – pověřená dočasným vedením ORR (Firma ARKO-

TECHNOLOGY, a. s., podala na Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
návrh na zahájení správního řízení ve věci přezkoumání úkonů zadavatele – 
města Kolín učiněných ve výběru zhotovitele na veřejnou zakázku 
„Rekonstrukce ČOV Kolín“, která byla uveřejněna v informačním systému 
veřejných zakázek. Podáním návrhu bylo dne 16. 11. 2010 zahájeno 
správní řízení oznámením Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. Po 
přezkoumání úkonů zadavatele vydal Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže usnesení o tom, že se správní řízení zastavuje. Pokud některá ze 
stran do 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení nepodá rozklad 
předsedovi Úřadu pro hospodářskou soutěž – sekci veřejných zakázek, 
bude možné s vybraným zhotovitelem, což je firma GEOSAN GROUP a.s., 
podepsat smlouvu o dílo.) 

 
Diskuse: Bc. Růžička, p. Král, Ing. Hora, Ing. Horáková, Mgr. Rakušan 

(předmětná akce byla vysoutěžena za 138 mil. Kč, celková hodnota akce z roku 
2008 dle projektové dokumentace – 119 mil. Kč, z toho uznaná dotace z roku 2008 
činí cca 88 mil. Kč / město Kolín bude nárokovat odpočet DPH) 

 
Rada města vzala IZ na vědomí. 
_________________________________________________________________________ 
 
3. IZ – O nákladech na administrativní činnost spojenou s vybíráním poplatku za ú čast 
v systému nakládání s komunálním odpadem ve m ěstě Kolín. 
_________________________________________________________________________ 



 23 

Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM (Město Kolín má se společností AVE Kolín s.r.o. 
uzavřenou Smlouvu o zajištění služeb a prací, jejíž součástí jsou i činnosti 
spojené s vybíráním poplatku za účast v systému nakládání s komunálním 
odpadem ve městě. V uplynulé době bylo jednáno se spol. AVE a bylo 
dohodnuto, že občané budou předmětný poplatek platit dle pravidel, jak je to 
obvyklé i v jiných městech, a to 1x ročně. Tím se značně sníží i výdaje města 
vynakládané na uvedenou administrativu. V případech, kdy bude občan chtít 
zaplatit poplatek za účast v systému nakládání s komunálním odpadem na 
jeden rok ve více splátkách, bude to považováno za nadstandardní službu, 
zvýšené náklady si potom ale uhradí každý občan sám po dohodě s AVE.) 

 
Rada města vzala IZ na vědomí. 
_________________________________________________________________________ 
 
4. IZ – O nutnosti kácení suchých a nebezpe čných strom ů ve městě Kolín ě. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
Diskuse: p. Král, p. Slavík, MUDr. Navrátil, Mgr. Rakušan, Ing. Tichý 

(kácení stromů pro město zajišťuje společnost AVE Kolín na základě rámcové 
objednávky, která umožňuje společnosti kácet dřeviny v určitém množství / 
z provedených místních šetření vyplývá, že by postupně mělo dojít k pokácení více 
jak 100 stromů v době vegetačního klidu, tj. do konce měsíce března / některé 
stromy dle svého vzrůstu vyžadují pokácení a likvidaci odbornou firmou, proto se 
rada města shodla na tom, že pokácení topolů a dalších dřevin, které jsou 
nebezpečné pro okolí, bude zadáno firmě AVE Kolín a zbývající stromy město 
nabídne zájemcům k odprodeji) 

 
Rada města vzala IZ na vědomí. 
_________________________________________________________________________ 
 

R Ů Z N É  
_________________________________________________________________________ 
 

Informace o Ú řadem pro zastupování státu ve v ěcech majetkových vyhlášeném 
výběrovém řízení, jehož p ředmětem je prodej budovy č. p. 306 na st. parcele č. 312, 
pozemkové parcely č. 500/10, 960/35 a st. parcely č. 312 v kat. ú. Sendražice u Kolína. 
_________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM (ORR po posouzení kvality nabízené nemovitosti, 

výše požadované minimální kupní ceny a nutnosti povinného odkoupení 
movitých věcí, doporučuje Radě města Kolína se výběrového řízení 
nezúčastnit.) 

 
Hlasování: 0 – 8 – 0.  
Rada města vzhledem k výše uvedenému neprojevila o prodej nemovitosti zájem. 
_________________________________________________________________________ 
 

D I S K U S E   Č L E N Ů   R A D Y   M Ě S T A  
_________________________________________________________________________ 
 

Ing. Hora, p. Král 
- žádost, aby byla rada města informována o krocích učiněných v souvislosti 

s výběrovým řízením na ředitele spol. SMSK, a. s. 
 

p. Král 
- informoval o schůzi finančního výboru a zhodnotil projednávané body 

__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 16:15 hodin 


